
Администрация Токарѐвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.10.2023                                      р.п. Токарѐвка                                            № 642 

 

Об отмене особого противопожарного 

режима на территории Токарѐвского 

муниципального округа Тамбовской 

области  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ                       

«О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного 

режима в Российской Федерации», в связи с понижением пожарной опасности 

на территории Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Токарѐвского района Тамбовской области, администрация района 

постановляет: 

1. Отменить с 12.10.2023 особый противопожарный режим на 

территории Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области. 

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации района 

Тамбовской области от 29.09.2023 № 619 «Об установлении особого 

противопожарного режима на территории Токарѐвского муниципального 

округа». 

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете Токарѐвского района «Маяк», разместить на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» и на официальном сайте Токарѐвского муниципального 

округа Тамбовской области в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

И.о. главы района                                                                          А.В. Жуков 

 

 


